
UCHWAŁA NR 211/XL/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szczekociny 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 220 i 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Irządze pomocy finansowej Gminie Szczekociny w kwocie 6 000 zł 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na  organizację publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFCE93E-147A-40B1-9B64-623D2171863E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


